

## Položkový rozpočet

<b>Zakázka: Třeboň, Revitalizace prostranství mezi DPS I a II - vícepráce</b>			
Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46/II 37901 Třeboň	IČ: 00247618 DIČ:	
Zhotovitel:	Stavební firma HUKO s.r.o. náměstí 14. října 1307/2 15000 Praha	IČ: 25174533 DIČ:	
Vypracoval:	XXXXXX		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 978,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>79 978,25</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		79 978,25 CZK
Základní DPH	21 %		16 795,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>96 773,68 CZK</b>
v	Třeboni	dne	29.09.2021
	_____		_____
	XXXXXXXXXX		XXXXXXXXXX
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace pozemní	HSV			1 554,75
8	Trubní vedení	HSV			73 801,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 622,50
Cena celkem					79 978,25

## Položkový rozpočet

S:	Třeboň DPS vícepráce
----	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 554,75</b>
1	591R4121	Kladení dlažby z žulových odseků do lože z kameniva	m2	1,20000	450,00	540,00
2	583R1	Žulové odseky kat.list P03	t	0,24000	600,00	144,00
3	5	Provedení okapového chodníku do L profilu, tl. 2 cm vč. kačírku	m2	6,45000	135,00	870,75
Díl:	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>73 801,00</b>
4	899R1	Výšková úprava poklopů vstupů do instalačních, šachet z důvodu nových úrovní okolních ploch /	kus	2,00000	3 160,00	6 320,00
5	28697215R	Poklop Ekodeck 600R D400 vodotěsný, uzamykatelný	kus	5,00000	6 094,00	30 470,00
6	28697212R	Poklop Hermelock HE 9060 B 125 vč. těsnění	kus	2,00000	17 556,00	35 112,00
7	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00
Díl:	91	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>4 622,50</b>
8	916	Obrubník z ocel. L profilu 20/20 mm ukotvený, hřeby - montáž vč. materiálu	m	21,50000	215,00	4 622,50